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Folha:    1
SIGA/upa cop/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE  01/01/2021 e 31/01/2021  EM  REAL Dt.Ref: 05/02/2021
Hora: 15:43:46 Emissao: 05/02/2021
Grupo de Empresa: INDSH / Filial: UPA CAMPOS SALES  - MANAUS

BANCO: 033 - SANT 78963-7 CC AGENCIA: 1340 CONTA: 13078963 SALDO INICIAL:             0,00

DATA Beneficiario Tipo Titu Titulo OPERACAO            ENTRADAS              SAIDAS         SALDO ATUAL
04/01/2021 ICEA - INSTITUTO DE NF 1440 VALOR PAGO S/ TITULO           78.067,34          -78.067,34
04/01/2021 DMC COMERCIO E MANUT NF 594 VALOR PAGO S/ TITULO           23.750,00         -101.817,34
04/01/2021 DMC COMERCIO E MANUT FT 22 VALOR PAGO S/ TITULO            7.600,00         -109.417,34
04/01/2021 DIA A DIA COMERCIO D NF 842 VALOR PAGO S/ TITULO           58.570,00         -167.987,34
04/01/2021 MARCIO TASSINARY FER NF 210 VALOR PAGO S/ TITULO            9.975,00         -177.962,34
04/01/2021 M C LAVANDERIA EIREL NF 394 VALOR PAGO S/ TITULO            8.647,54         -186.609,88
04/01/2021 QUEIROZ SERVICOS MED NF 512 VALOR PAGO S/ TITULO          503.708,42         -690.318,30
04/01/2021 RAYMED SERVICOS DE R NF 85 VALOR PAGO S/ TITULO           26.460,00         -716.778,30
04/01/2021 ROYAL GESTAO E SERVI NF 1847 VALOR PAGO S/ TITULO            3.257,91         -720.036,21
04/01/2021 ROYAL GESTAO E SERVI FT 20 VALOR PAGO S/ TITULO            4.680,00         -724.716,21
04/01/2021 DISTRIBUIDORA MODERN NF 108678 VALOR PAGO S/ TITULO              819,00         -725.535,21
04/01/2021 DISTRIBUIDORA MODERN NF 108684 VALOR PAGO S/ TITULO            2.482,55         -728.017,76
04/01/2021 INSTRUMENTAL TECNICO NF 150789 VALOR PAGO S/ TITULO              226,80         -728.244,56
04/01/2021 NORTE GREEN COMERCIO NF 1818 VALOR PAGO S/ TITULO              904,00         -729.148,56
04/01/2021 VIMED COMERRCIO E RE NF 10780 VALOR PAGO S/ TITULO              291,00         -729.439,56
04/01/2021 UPA CAMPOS SALES TRF HOSPITAL - UPA CAMPOS SALES          700.000,00          -29.439,56
04/01/2021 UPA CAMPOS SALES TRF HOSPITAL - UPA CAMPOS SALES          350.000,00          320.560,44
04/01/2021 FOPAG SALARIOS FOL 0000003 VALOR PAGO S/ TITULO          336.590,19          -16.029,75
04/01/2021 INSTITUTO NACIONAL DE DESENV RESGATE DE APLICACAO           16.029,75                0,00
05/01/2021 FOPAG FERIAS FOL 0000003 VALOR PAGO S/ TITULO            2.507,37           -2.507,37
05/01/2021 FOPAG FERIAS FOL 0000003 VALOR PAGO S/ TITULO            2.523,76           -5.031,13
05/01/2021 DISTRIBUIDORA MODERN NF 108817 VALOR PAGO S/ TITULO            4.651,60           -9.682,73
05/01/2021 VIMED COMERRCIO E RE NF 10801 VALOR PAGO S/ TITULO            7.425,70          -17.108,43
05/01/2021 BANCO SANTANDER TARIFA BANCARIA               48,01          -17.156,44
05/01/2021 BANCO SANTANDER TARIFA BANCARIA              412,80          -17.569,24
05/01/2021 BANCO SANTANDER TARIFA BANCARIA                4,80          -17.574,04
05/01/2021 INSTITUTO NACIONAL DE DESENV RESGATE DE APLICACAO           17.574,04                0,00
06/01/2021 MERAKI COMERCIO E RE NF 1124 VALOR PAGO S/ TITULO              449,70             -449,70
06/01/2021 MEDICNORTE EIRELI			 NF 19773 VALOR PAGO S/ TITULO            1.200,00           -1.649,70
06/01/2021 MEDICNORTE EIRELI			 NF 19774 VALOR PAGO S/ TITULO            2.200,00           -3.849,70
06/01/2021 MEDICNORTE EIRELI			 NF 19784 VALOR PAGO S/ TITULO           18.174,50          -22.024,20
06/01/2021 MAPEMI BRASIL MATERI NF 131561 VALOR PAGO S/ TITULO              200,93          -22.225,13
06/01/2021 LABSA- COMERCIO DE M NF 4929 VALOR PAGO S/ TITULO              555,00          -22.780,13
06/01/2021 NORTE GREEN COMERCIO NF 1841 VALOR PAGO S/ TITULO            2.741,80          -25.521,93
06/01/2021 NORTE GREEN COMERCIO NF 1832 VALOR PAGO S/ TITULO            1.490,70          -27.012,63
06/01/2021 TARIFA BANCARIA BANCO SANTANDER               56,00          -27.068,63
06/01/2021 INSTITUTO NACIONAL DE DESENV RESGATE DE APLICACAO           27.068,63                0,00
07/01/2021 A.R. RODRIGUEZ E CIA NF 206 VALOR PAGO S/ TITULO           13.327,50          -13.327,50
07/01/2021 AUTO POSTO GASPETRO NF 2782 VALOR PAGO S/ TITULO              719,82          -14.047,32
07/01/2021 E D TORRES DE AGUIAR NF 002 VALOR PAGO S/ TITULO              431,50          -14.478,82
07/01/2021 FGTS FOL 0000003 VALOR PAGO S/ TITULO           38.436,15          -52.914,97
07/01/2021 FGTS FOL 0000003 VALOR PAGO S/ TITULO           15.393,89          -68.308,86
07/01/2021 ADVEN COMERCIO, LOCA NF 16881 VALOR PAGO S/ TITULO            8.500,40          -76.809,26
07/01/2021 GALHARDI INFORMATICA NF 7442 VALOR PAGO S/ TITULO            4.132,50          -80.941,76
07/01/2021 AMAZONAS ENERGIA S/A NF 3873119 VALOR PAGO S/ TITULO           19.804,29         -100.746,05
07/01/2021 SIND. DOS TRAB. EM S FOL 0000003 VALOR PAGO S/ TITULO               80,00         -100.826,05
07/01/2021 VASCONCELOS MANUTENC NF 3455 VALOR PAGO S/ TITULO            1.904,08         -102.730,13
07/01/2021 BANCO SANTANDER TARIFA BANCARIA               32,00         -102.762,13
07/01/2021 A.R. RODRIGUEZ E CIA NF 206 CANCELAMENTO DE BAIXA           13.327,50          -89.434,63
07/01/2021 A R RODRIGUEZ E CIA LTDA ADTO - A R RODRIGUEZ E CIA LTDA           13.327,50         -102.762,13
07/01/2021 A R RODRIGUEZ E CIA LTDA EXCLUSAO DE TITULO PA           13.327,50          -89.434,63
07/01/2021 INSTITUTO NACIONAL DE DESENV RESGATE DE APLICACAO           89.434,63                0,00
08/01/2021 A.R. RODRIGUEZ E CIA NF 206 VALOR PAGO S/ TITULO           13.327,50          -13.327,50
08/01/2021 BANCO SANTANDER TARIFA BANCARIA               28,00          -13.355,50
08/01/2021 BANCO SANTANDER TARIFA BANCARIA              364,00          -13.719,50
08/01/2021 INSTITUTO NACIONAL DE DESENV RESGATE DE APLICACAO           13.719,50                0,00
11/01/2021 MUNICIPIO ISS 85 VALOR PAGO S/ TITULO              540,00             -540,00
11/01/2021 MUNICIPIO ISS 210 VALOR PAGO S/ TITULO              750,00           -1.290,00
11/01/2021 MUNICIPIO ISS 206 VALOR PAGO S/ TITULO              750,00           -2.040,00
11/01/2021 MUNICIPIO ISS 210 VALOR PAGO S/ TITULO              525,00           -2.565,00
11/01/2021 MUNICIPIO ISS 394 VALOR PAGO S/ TITULO              436,96           -3.001,96
11/01/2021 MUNICIPIO ISS 507 VALOR PAGO S/ TITULO           29.472,13          -32.474,09
11/01/2021 MUNICIPIO ISS 512 VALOR PAGO S/ TITULO           28.346,00          -60.820,09
11/01/2021 MUNICIPIO ISS 611 VALOR PAGO S/ TITULO            1.250,00          -62.070,09
11/01/2021 MUNICIPIO ISS 809 VALOR PAGO S/ TITULO            1.959,93          -64.030,02
11/01/2021 MUNICIPIO ISS 1179 VALOR PAGO S/ TITULO               40,00          -64.070,02
11/01/2021 MUNICIPIO ISS 1847 VALOR PAGO S/ TITULO              174,22          -64.244,24
11/01/2021 MUNICIPIO ISS 7495 VALOR PAGO S/ TITULO              247,31          -64.491,55
11/01/2021 WHITE MARTINS GASES NF 12549 VALOR PAGO S/ TITULO            2.331,00          -66.822,55
11/01/2021 BANCO SANTANDER TARIFA BANCARIA                4,00          -66.826,55
11/01/2021 UPA CAMPOS SALES TRF HOSPITAL DELPHINA - UPA CAMPOS SALES          150.000,00           83.173,45
11/01/2021 INSTITUTO NACIONAL DE DESENV APLICACAO           83.173,45                0,00
12/01/2021 BANCO SANTANDER (BRA FOL 0000003 VALOR PAGO S/ TITULO           11.860,23          -11.860,23
12/01/2021 A DA SILVA LEITE & C NF 7495 VALOR PAGO S/ TITULO            4.419,48          -16.279,71
12/01/2021 AXES SERVICOS DE COM NF 90161 VALOR PAGO S/ TITULO            2.000,00          -18.279,71
12/01/2021 DECARES COMERCIO LTD NF 24422 VALOR PAGO S/ TITULO            2.665,08          -20.944,79
12/01/2021 DISTRIBUIDORA MODERN NF 109073 VALOR PAGO S/ TITULO            4.146,50          -25.091,29
12/01/2021 DISTRIBUIDORA MODERN NF 109076 VALOR PAGO S/ TITULO            3.475,25          -28.566,54
12/01/2021 ELFA NF 230059 VALOR PAGO S/ TITULO           14.093,40          -42.659,94
12/01/2021 ELFA NF 391736 VALOR PAGO S/ TITULO            4.184,47          -46.844,41
12/01/2021 INDSH - SEDE ADM NDI RDC 12- VALOR PAGO S/ TITULO           10.000,00          -56.844,41
12/01/2021 FOPAG FERIAS VALOR PAGO S/ TITULO            4.370,35          -61.214,76
12/01/2021 MEDHAUS COMERCIO PRO NF 3119 VALOR PAGO S/ TITULO            8.723,20          -69.937,96
12/01/2021 NORTE GREEN COMERCIO NF 1864 VALOR PAGO S/ TITULO              310,60          -70.248,56
12/01/2021 PONTIFICE COM MEDICA NF 2408 VALOR PAGO S/ TITULO              368,00          -70.616,56



Folha:    2
SIGA/upa cop/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE  01/01/2021 e 31/01/2021  EM  REAL Dt.Ref: 05/02/2021
Hora: 15:43:46 Emissao: 05/02/2021
Grupo de Empresa: INDSH / Filial: UPA CAMPOS SALES  - MANAUS

BANCO: 033 - SANT 78963-7 CC AGENCIA: 1340 CONTA: 13078963 SALDO INICIAL:             0,00

DATA Beneficiario Tipo Titu Titulo OPERACAO            ENTRADAS              SAIDAS         SALDO ATUAL
12/01/2021 PONTIFICE COM MEDICA NF 2409 VALOR PAGO S/ TITULO            1.660,20          -72.276,76
12/01/2021 VIMED COMERRCIO E RE NF 10830 VALOR PAGO S/ TITULO            2.683,90          -74.960,66
12/01/2021 VIMED COMERRCIO E RE NF 10812 VALOR PAGO S/ TITULO              532,20          -75.492,86
12/01/2021 VIMED COMERRCIO E RE NF 10832 VALOR PAGO S/ TITULO            3.248,00          -78.740,86
12/01/2021 BANCO SANTANDER TARIFA BANCARIA                4,00          -78.744,86
12/01/2021 BANCO SANTANDER TARIFA BANCARIA                2,40          -78.747,26
12/01/2021 FOPAG FERIAS CANCELAMENTO DE BAIXA            4.370,35          -74.376,91
12/01/2021 BANCO SANTANDER (BRA FOL 0000003 CANCELAMENTO DE BAIXA           11.860,23          -62.516,68
12/01/2021 MARIA AUXILIADORA PIRES PO PA 1201202 ADTO FERIAS - MARIA AUXILIADORA PIRES PO            4.370,35          -66.887,03
12/01/2021 INSTITUTO NACIONAL DE DESENV RESGATE DE APLICACAO           66.887,03                0,00
13/01/2021 BANCO SANTANDER TARIFA BANCARIA               12,00              -12,00
13/01/2021 MARIA AUXILIADORA PI RA 1301202 DEVOLUCAO - MARIA AUXILIADORA PIRES POND            4.370,35            4.358,35
13/01/2021 INSTITUTO NACIONAL DE DESENV APLICACAO            4.358,35                0,00
15/01/2021 BANCO SANTANDER (BRA FOL 0000003 VALOR PAGO S/ TITULO           11.860,23          -11.860,23
15/01/2021 INSTITUTO NACIONAL DE DESENV RESGATE DE APLICACAO           11.860,23                0,00
19/01/2021 AGUAS DE MANAUS FT 5880514 VALOR PAGO S/ TITULO              221,41             -221,41
19/01/2021 CRISTAL PHARMA NF 191864 VALOR PAGO S/ TITULO            3.168,00           -3.389,41
19/01/2021 FARMATER MEDICAMENTO NF 20442 VALOR PAGO S/ TITULO              783,64           -4.173,05
19/01/2021 GALHARDI INFORMATICA NF 7523 VALOR PAGO S/ TITULO              505,00           -4.678,05
19/01/2021 LABSA- COMERCIO DE M NF 4975 VALOR PAGO S/ TITULO           51.000,00          -55.678,05
19/01/2021 LABSA- COMERCIO DE M NF 4968 VALOR PAGO S/ TITULO              700,00          -56.378,05
19/01/2021 M T PORTO COMERCIO E NF 16012 VALOR PAGO S/ TITULO            1.100,00          -57.478,05
19/01/2021 NORTE GREEN COMERCIO NF 1877 VALOR PAGO S/ TITULO            2.547,00          -60.025,05
19/01/2021 PONTIFICE COM MEDICA NF 2430 VALOR PAGO S/ TITULO            2.400,00          -62.425,05
19/01/2021 PONTIFICE COM MEDICA NF 2432 VALOR PAGO S/ TITULO            1.890,00          -64.315,05
19/01/2021 PRO MED E COMERCIO FT 2081 VALOR PAGO S/ TITULO              747,00          -65.062,05
19/01/2021 INSS S/ SALARIOS FOL 0000003 VALOR PAGO S/ TITULO           37.965,92         -103.027,97
19/01/2021 UNIAO FOL 0000003 VALOR PAGO S/ TITULO           18.433,68         -121.461,65
19/01/2021 VISIONBAND NF 5139 VALOR PAGO S/ TITULO            1.296,00         -122.757,65
19/01/2021 WHITE MARTINS GASES NF 986 VALOR PAGO S/ TITULO            4.401,50         -127.159,15
19/01/2021 WN COMERCIO IMPORTAC NF 16553 VALOR PAGO S/ TITULO            2.286,60         -129.445,75
19/01/2021 WORKS INFORMATICA FT 57396 VALOR PAGO S/ TITULO            3.550,00         -132.995,75
19/01/2021 UPA CAMPOS SALES - INDSH TRF HOSPITAL DELPHINA - UPA CAMPOS SALES          250.000,00          117.004,25
19/01/2021 UNIAO TX 0000014 VALOR PAGO S/ TITULO           19.144,92           97.859,33
19/01/2021 UNIAO TX 0000014 VALOR PAGO S/ TITULO            4.541,05           93.318,28
19/01/2021 UNIAO TX 0000014 VALOR PAGO S/ TITULO           20.958,68           72.359,60
19/01/2021 UNIAO TX 0000014 VALOR PAGO S/ TITULO            6.986,23           65.373,37
19/01/2021 INSTITUTO NACIONAL DE DESENV APLICACAO           65.373,37                0,00
20/01/2021 BANCO SANTANDER[ TARIFA BANCARIA               32,00              -32,00
20/01/2021 INSTITUTO NACIONAL DE DESENV RESGATE DE APLICACAO               32,00                0,00
22/01/2021 NORTE GREEN COMERCIO NF 1887 VALOR PAGO S/ TITULO              129,70             -129,70
22/01/2021 VIMED COMERRCIO E RE NF 10868 VALOR PAGO S/ TITULO            8.481,40           -8.611,10
22/01/2021 WHITE MARTINS GASES NF 7082 VALOR PAGO S/ TITULO            4.464,50          -13.075,60
22/01/2021 WHITE MARTINS GASES NF 1012 VALOR PAGO S/ TITULO            4.667,00          -17.742,60
22/01/2021 RIOCLARENSE FILIALMG NF 1384699 VALOR PAGO S/ TITULO            6.360,05          -24.102,65
22/01/2021 FOPAG - RESCISOES FOL 0000003 VALOR PAGO S/ TITULO              632,16          -24.734,81
22/01/2021 MERAKI COMERCIO E RE NF 1149 VALOR PAGO S/ TITULO              449,70          -25.184,51
22/01/2021 NOEMI DA COSTA SILVE NF 3804 VALOR PAGO S/ TITULO              700,00          -25.884,51
22/01/2021 VIMED COMERRCIO E RE NF 10863 VALOR PAGO S/ TITULO            8.684,04          -34.568,55
22/01/2021 GALHARDI INFORMATICA FT 1267 VALOR PAGO S/ TITULO              795,00          -35.363,55
22/01/2021 VASCONCELOS MANUTENC NF 3504 VALOR PAGO S/ TITULO              980,00          -36.343,55
22/01/2021 PONTIFICE COM MEDICA NF 2455 VALOR PAGO S/ TITULO            1.163,40          -37.506,95
22/01/2021 ELFA NF 231745 VALOR PAGO S/ TITULO              534,28          -38.041,23
22/01/2021 DISTRIBUIDORA MODERN NF 109329 VALOR PAGO S/ TITULO           10.224,00          -48.265,23
22/01/2021 CDM NORTE NF 21770 VALOR PAGO S/ TITULO            2.274,36          -50.539,59
22/01/2021 ANBIOTON NF 129907 VALOR PAGO S/ TITULO           14.639,61          -65.179,20
22/01/2021 BANCO SANTANDER TARIFA BANCARIA                2,40          -65.181,60
22/01/2021 INSTITUTO NACIONAL DE DESENV RESGATE DE APLICACAO           65.181,60                0,00
22/01/2021 SANTANDER 13078963-7 - C. CO ESTORNO DE TRANSFERENCIA.           65.373,37           65.373,37
22/01/2021 INSTITUTO NACIONAL DE DESENV RESGATE DE APLICACAO           65.181,60          130.554,97
22/01/2021 INSTITUTO NACIONAL DE DESENV APLICACAO           65.373,37           65.181,60
22/01/2021 SANTANDER 13078963-7 - CONTA ESTORNO DE TRANSFERENCIA.           65.181,60                0,00
25/01/2021 BANCO SANTANDER TARIFA BANCARIA               36,00              -36,00
25/01/2021 INSTITUTO NACIONAL DE DESENV RESGATE DE APLICACAO               36,00                0,00
26/01/2021 AUTO POSTO GASPETRO NF 2880 VALOR PAGO S/ TITULO              738,00             -738,00
26/01/2021 LABSA- COMERCIO DE M NF 5087 VALOR PAGO S/ TITULO            1.752,00           -2.490,00
26/01/2021 INSTITUTO NACIONAL DE DESENV RESGATE DE APLICACAO            3.366,20              876,20
26/01/2021 INSTITUTO NACIONAL DE DESENV RETIRADA PARA FUNDO FIXO              876,20                0,00
27/01/2021 FOPAG - RESCISOES FOL 0000003 VALOR PAGO S/ TITULO            2.833,19           -2.833,19
27/01/2021 BANCO SANTANDER TARIFA BANCARIA                8,00           -2.841,19
27/01/2021 BANCO SANTANDER TARIFA BANCARIA               13,00           -2.854,19
27/01/2021 BANCO SANTANDER TARIFA BANCARIA                2,40           -2.856,59
27/01/2021 SIND.DAS EMPRESAS DE BOL 2307878 VALOR PAGO S/ TITULO           14.462,80          -17.319,39
27/01/2021 INSTITUTO NACIONAL DE DESENV RESGATE DE APLICACAO           17.319,39                0,00
28/01/2021 BANCO SANTANDER TARIFA BANCARIA                2,65               -2,65
28/01/2021 INSTITUTO NACIONAL DE DESENV RESGATE DE APLICACAO                2,65                0,00
31/01/2021 WHITE MARTINS GASES NF 1030 VALOR PAGO S/ TITULO              603,50             -603,50
31/01/2021 WHITE MARTINS GASES NF 12578 VALOR PAGO S/ TITULO            3.902,00           -4.505,50
31/01/2021 WHITE MARTINS GASES NF 12584 VALOR PAGO S/ TITULO            6.332,00          -10.837,50
31/01/2021 WHITE MARTINS GASES NF 12587 VALOR PAGO S/ TITULO            4.586,00          -15.423,50
31/01/2021 WHITE MARTINS GASES NF 12592 VALOR PAGO S/ TITULO            3.839,00          -19.262,50
31/01/2021 WHITE MARTINS GASES NF 12597 VALOR PAGO S/ TITULO            2.966,00          -22.228,50
31/01/2021 WHITE MARTINS GASES NF 12599 VALOR PAGO S/ TITULO            1.971,50          -24.200,00
31/01/2021 WHITE MARTINS GASES NF 7118 VALOR PAGO S/ TITULO            4.775,00          -28.975,00
31/01/2021 ARAUJO COMERCIO DE P NF 58287 VALOR PAGO S/ TITULO              555,00          -29.530,00



Folha:    3
SIGA/upa cop/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE  01/01/2021 e 31/01/2021  EM  REAL Dt.Ref: 05/02/2021
Hora: 15:43:46 Emissao: 05/02/2021
Grupo de Empresa: INDSH / Filial: UPA CAMPOS SALES  - MANAUS

BANCO: 033 - SANT 78963-7 CC AGENCIA: 1340 CONTA: 13078963 SALDO INICIAL:             0,00

DATA Beneficiario Tipo Titu Titulo OPERACAO            ENTRADAS              SAIDAS         SALDO ATUAL
31/01/2021 WHITE MARTINS GASES NF 1030 CANCELAMENTO DE BAIXA              603,50          -28.926,50
31/01/2021 WHITE MARTINS GASES NF 12578 CANCELAMENTO DE BAIXA            3.902,00          -25.024,50
31/01/2021 WHITE MARTINS GASES NF 12584 CANCELAMENTO DE BAIXA            6.332,00          -18.692,50
31/01/2021 WHITE MARTINS GASES NF 12587 CANCELAMENTO DE BAIXA            4.586,00          -14.106,50
31/01/2021 WHITE MARTINS GASES NF 12592 CANCELAMENTO DE BAIXA            3.839,00          -10.267,50
31/01/2021 WHITE MARTINS GASES NF 12597 CANCELAMENTO DE BAIXA            2.966,00           -7.301,50
31/01/2021 WHITE MARTINS GASES NF 12599 CANCELAMENTO DE BAIXA            1.971,50           -5.330,00
31/01/2021 WHITE MARTINS GASES NF 7118 CANCELAMENTO DE BAIXA            4.775,00             -555,00
31/01/2021 ARAUJO COMERCIO DE P NF 58287 CANCELAMENTO DE BAIXA              555,00                0,00

NAO CONCILIADOS CONCILIADOS TOTAL
SALDO INICIAL...........:             0,00

ENTRADAS NO PERIODO.....:             0,00     1.985.852,55     1.985.852,55
SAIDAS NO PERIODO ......:             0,00     1.985.852,55     1.985.852,55
LIMITE DE CREDITO.......:             0,00

SALDO ATUAL ............:             0,00

Hora: 15:43:55



Folha:    1
SIGA/asf/v.12 EXTRATO BANCARIO ENTRE  01/01/2021 e 31/01/2021  EM  REAL Dt.Ref: 05/02/2021
Hora: 17:01:37 Emissao: 05/02/2021
Grupo de Empresa: INDSH / Filial: UPA CAMPOS SALES  - MANAUS

BANCO: 033 - SANT 78963-7 CM AGENCIA: 1340 CONTA: 13078963A SALDO INICIAL:       226.643,91

DATA Beneficiario Tipo Titu Titulo OPERACAO            ENTRADAS              SAIDAS         SALDO ATUAL
04/01/2021 INSTITUTO NACIONAL DE DESENV RESGATE DE APLICACAO           16.029,75          210.614,16
05/01/2021 INSTITUTO NACIONAL DE DESENV RESGATE DE APLICACAO           17.574,04          193.040,12
06/01/2021 INSTITUTO NACIONAL DE DESENV RESGATE DE APLICACAO           27.068,63          165.971,49
07/01/2021 INSTITUTO NACIONAL DE DESENV RESGATE DE APLICACAO           89.434,63           76.536,86
